Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет
Протокол Совета от 28.08.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Айберстиева А.
3. Мынбаева Р.
4. Дьячкова С.
5. Утешева Р.
6. Безьянова Г.

Состоялись
1. Ежедневное действие ДП 24/7, составить алгоритм на каждый день
Состоялись
2. Дежурство в ИВДИВО-зданиях подразделения разработка и выход в установленное единое время.
Состоялись
3. Гореть Синтезом, Жить Синтезом, Радоваться Синтезом
Состоялись
4. Занятия по разработка Съезда ВШС 2023г
Состоялись
5. Занятия по разработке Съезда ИВДИВО 2023г
Состоялись
6. Гражданский Синтез, Подготовительный Синтез
Состоялись
7. Подготовить опросники и раздаточный материал для работы с гражданами
Состоялись
8. Развернуть 15 проектов
Состоялись
9. На Парадигмальный Совет приходить с готовыми тематиками
Состоялись
10. Разворачивать компетенции для применения в материи
Состоялись
11. Разработка Кадровой Политики ИВО подразделения, Глава МЦ
Состоялись
12. Разработка ЭП Политики ИВО подразделения, Глава ЭП

Решения
1. Расшифровка и разработка Чувств ИВО
2. Составить План Синтеза Парадигмального Совета
3. 12.09.2023 занятие МЦ по кадровой политике подразделения
4. Разработать Ментальность Души ИВО
5. Взаимодействовать с Иерархией ИВО Огнём Могущества
6. Разработать систему обучения и вхождения в служение новеньких
7. Предложение на Совет ИВО о написании статьи в газету о деятельности подразделения ИВДИВО Уральск
8. Открыть клуб ЗОЖ для граждан, один раз в месяц, ведущая Мынбаева Роза
9. Предложение На Совет ИВО о подготовке баннера подразделения

Составила ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана